Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Сайнерстон» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2210-14#n456
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2210-14#n52

у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 

резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Ультімейт» (ідентифікаційний 

код юридичної особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 

500 (п’ятсот) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього